
Nr Emri Atësia Mbiemri Orari

1 Adelina Bejtulla Deda 05.06.2025 08:30

2 Aida Servet Menalla 05.06.2025 08:30

3 Aida Ibrahim Duka 05.06.2025 08:30

4 Alban Çlirim Mollaymeri 05.06.2025 08:30

5 Albana Lazër Spaho 05.06.2025 08:30

6 Aldo Islam Kuçi 05.06.2025 08:30

7 Amanda Fatmir Burgaj 05.06.2025 08:30

8 Angjelina Vlash Jaku 05.06.2025 08:30

9 Anjela Fitim Shehi 05.06.2025 08:30

10 Arion Frederik Dyrmishi 05.06.2025 08:30

11 Arjana Skender Çapja 05.06.2025 08:30

12 Artiola Baftjar Muçaj 05.06.2025 08:30

13 Artjola Nazmi Gjata 05.06.2025 08:30

14 Artonida Alush Senka 05.06.2025 08:30

15 Azbije Mehdi Toska 05.06.2025 08:30

16 Barbara Shefit Tosku 05.06.2025 08:30

17 Bledar Albert Peqini 05.06.2025 08:30

18 Bleona Faik Korbeci 05.06.2025 08:30

19 Blerilda Myslim Muça 05.06.2025 08:30

20 Brunilda Myftar Çullhaj 05.06.2025 08:30

21 Dajana Alfons Karuni 05.06.2025 08:30

22 Daniela Luan Maxhari 05.06.2025 08:30

23 Danjesa Fatjon Gega 05.06.2025 08:30

24 Dhimitri Arben Foto 05.06.2025 08:30

25 Donatela Pashk Allmeta 05.06.2025 08:30

26 Dorjan Adrian Dama 05.06.2025 08:30

27 Elidjan Mentor Izvira 05.06.2025 08:30

28 Emanuela Ali Papazisi 05.06.2025 08:30

29 Emiljana Nikoll Prenga 05.06.2025 08:30

30 Englantina Pëllumb Lami 05.06.2025 08:30

31 Erdesa Lili Ziu 05.06.2025 08:30

32 Eriola Kujtim Ceni 05.06.2025 08:30

33 Erjona Fran Gjini 05.06.2025 08:30

34 Ermelda Livan Xharo 05.06.2025 08:30

35 Esilda Eduart Boçi 05.06.2025 08:30

36 Esmeralda Rustem Sufa 05.06.2025 08:30

37 Florida Qamil Sulko 05.06.2025 08:30

38 Gentian Sadik Lloti 05.06.2025 08:30

Biologji - Kimi

 Lutemi që kandidatët të paraqiten për provim 30 minuta përpara orarit 

të publikuar dhe të mbajnë në vëmendje që ndalohet mbajtja dhe 

përdorimi i celularëve apo mjeteve të tjera të komunikimit gjatë zhvillimit 

të provimit, pasi kjo vlerësohet si kriter mos kualifikimi.



39 Gladiola Gëzim Arapi 05.06.2025 08:30

40 Hygerta Gezim Xhafa 05.06.2025 08:30

41 Joniada Hazis Dedolli 05.06.2025 08:30

42 Jorgji Kostandin Mançi 05.06.2025 08:30

43 Klaidi Musa Kaja 05.06.2025 08:30

44 Kristi Vladimir Gjoni 05.06.2025 08:30

45 Kristina Arian Shabanllari 05.06.2025 08:30

46 Kujtim Isë Gosturani 05.06.2025 08:30

47 Lalo Lulëzim Zyka 05.06.2025 08:30

48 Ledina Kaçandon Kondaj 05.06.2025 08:30

49 Ligerta Gëzim Laraku 05.06.2025 08:30

50 Liresta Zaho Malaj 05.06.2025 08:30

51 Luftim Bajram Skara 05.06.2025 08:30

52 Lulëzime Agim Roçi 05.06.2025 08:30

53 Luljeta Shazivar Xhina 05.06.2025 08:30

54 Lutfie Nexhbedin Nurçja 05.06.2025 08:30

55 Malbora Gëzim Ismaili 05.06.2025 08:30

56 Matilda Xhevahir Xhaka 05.06.2025 08:30

57 Megi Engjëll Mydinllari 05.06.2025 08:30

58 Migena Sabri Qoshku 05.06.2025 08:30

59 Miranda Xhemali Bala 05.06.2025 11:00

60 Mirela Ferit Koloshi 05.06.2025 11:00

61 Mirela Nazmi Çela 05.06.2025 11:00

62 Mirjeta Mustaf Imeraj 05.06.2025 11:00

63 Munika Qemal Veliu 05.06.2025 11:00

64 Nasiola Vasil Teneqexhi 05.06.2025 11:00

65 Natalina Nikë Ndreu 05.06.2025 11:00

66 Oljanda Kosta Shahinas 05.06.2025 11:00

67 Olsi Shkëlqim Haka 05.06.2025 11:00

68 Ornela Vangjo Vako 05.06.2025 11:00

69 Pranver Banush Merdini 05.06.2025 11:00

70 Redina Bari Agolli 05.06.2025 11:00

71 Rigela Ideal Fero 05.06.2025 11:00

72 Rovena Luftar Xhaferi 05.06.2025 11:00

73 Roza Edmond Ndreçka 05.06.2025 11:00

74 Rrufije Mersim Halilaj 05.06.2025 11:00

75 Tea Vullnet Malile 05.06.2025 11:00

76 Vaçe Sherif Malko 05.06.2025 11:00

77 Xhensi Xhevdet Muça 05.06.2025 11:00

78 Xhensildo Dashnor Korbeci 05.06.2025 11:00

79 Xhesilta Albert Stafa 05.06.2025 11:00

80 Xhorxhina Haxhi Buzani 05.06.2025 11:00

81 Xhuana Dilaver Biba 05.06.2025 11:00

82 Xhuljana Perparim Sula 05.06.2025 11:00

83 Zamira Shefqet Shkurti 05.06.2025 11:00

84 Zamira Veli Bardhi 05.06.2025 11:00

85 Zenepe Naim Sulejmani 05.06.2025 11:00


